GENCLER A KIZ

S W N =

A GRUBU
SERIK FEN LISESI
O.A. SERIK BAHCESEHIR KOLEJi AL.
©. SERiIK YON ANADOLU LISESi
CANDIR AL.

GENCLER A ERKEK

1
2
3

A GRUBU
0. SERiIK YON ANADOLU LIiSESi
ATATURK ANADOLU LiSESi
SERIK FEN LiSESi

GENCLER B KIZ

A W N R

A GRUBU
SERIK KIZ AiHL.
ATATURK ANADOLU LiSESi
SERiK BORSA iSTANBUL T.MTAL.
ERTUGRUL GAZi ANADOLU LiSESi

YILDIZLAR Kiz

S W N =

A W N =

A GRUBU
CUMALI ORTAOKULU
SERiK GAZi ORTAOKULU
YUKARI KOCAYATAK ORTAOKULU
KOZAGACI ORTAOKULU

D GRUBU
GEDiK ORTAOKULU
15 TEMMUZ SEHITLER ORTAOKULU
OZEL SERiIK YON ORTAOKULU
SERiIK ANADOLU iMAM HATiP 00

KUGUKLER Kiz

A W N =

A GRUBU
YUKARI KOCAYATAK ORTAOKULU
SERiIK ANADOLU iMAM HATIiP 00
SERIK GAZi ORTAOKULU
ABDURRAHMANLAR ORTAOKULU

w N

A W N =

A W N =

A W N R

2025-2026 EGiTiM OGRETIM YILI
OKUL SPORLARI ORGANiZASYONU SERIK VOLEYBOL KUGUKLER YILDIZLAR GENGLER A-B
GRUPLAR VE FiKSTURU

B GRUBU
O.AKDENIZ YUKSELIS$ AL.
SERiIK YUNUS EMRE AL.

0.SERIK ¢OzZUM AKADEMI AL

B GRUBU
SERiK YUNUS EMRE AL.
S. ORHANGAZi MTAL.
0.S. ¢6zUMm A.AL.

B GRUBU
SERiK YUNUS EMRE AL.
SERiK AiHL.
SERIK iBNi SINA MTAL.

SEHIT HASAN GUGLU MTAL.

B GRUBU
0. A.SERiK BAHGESEHIR KOLEJi
MEHMET AKiF ERSOY 00.
KADIR DEMiR ORTAOKULU
C.S MUSTAFA SAADETTIN 0O.

B GRUBU
GEDIK ORTAOKULU
CUMALI ORTAOKULU
G.S MUSTAFA SAADETTIN 0O.

.AKDENIZ YUKSELIS ORTAOKULU

C GRUBU
0. AKDENIiZ YUKSELi$ ORTAOKULU
BURHANETTIN KAYA ORTAOKULU
DENiz TEPESi ORTAOKULU
YANKOY 00.
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11

12

13

14

15
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17

18

19

20

21

22

23

24

25

26

27

28

29

30

31

32

33

34

35

TARIH

20 NiSAN 2026
PAZARTESI

21 NiSAN 2026
SALI

22 NiSAN 2026
CARSAMBA

24 NiSAN 2026
CUMA

27 NiSAN 2026
PAZARTESI

28 NiSAN 2026
SALI

29 NiSAN 2026
CARSAMBA

SAAT

10:00

YER

SERIK 100. YIL SPOR
SALONU

SERIK 100. YIL SPOR
SALONU

SERIK 100. YIL SPOR
SALONU

SERIK 100. YIL SPOR
SALONU

SERIK 100. YIL SPOR
SALONU

SERIK 100. YIL SPOR
SALONU

SERIK 100. YIL SPOR
SALONU

KTG

YK.

YK.

YK.

YK.

YK.

YK.

YK.

YK.

GKB.

GKB.

YK.

YK.

YK.

YK.

YK.

YK.

YK.

YK.

GKB.

GKB.

YK.

YK.

YK.

YK.

YK.

YK.

YK.

YK.

GKA.

GKA.

GKA.

GEA.

GEA.

KK.

KK.

YUKARI KOCAYATAK ORTAOKULU
O. A.SERIK BAHGESEHIR KOLEJi
KADIR DEMIR ORTAOKULU

O. AKDENi{Z YUKSELIS ORTAOKULU
DENIZ TEPESI ORTAOKULU

GEDIK ORTAOKULU

OZEL SERIK YON ORTAOKULU
SERIK KIZ AIHL.

SERIK BORSA ISTANBUL T.MTAL.
KOZAGACI ORTAOKULU

YUKARI KOCAYATAK ORTAOKULU
C.S MUSTAFA SAADETTIN OO.
KADIR DEMIR ORTAOKULU
YANKOY 00.

DENIZ TEPESI ORTAOKULU

SERiIK ANADOLU iMAM HATiP 0O
OZEL SERIK YON ORTAOKULU
SERIK YUNUS EMRE AL.

SERIK iBNi SINA MTAL.

CUMALI ORTAOKULU

YUKARI KOCAYATAK ORTAOKULU
O. A.SERIK BAHCESEHIR KOLEJi
KADIR DEMIR ORTAOKULU

O. AKDENIZ YUKSELIS ORTAOKULU
DENIZ TEPESI ORTAOKULU

GEDIK ORTAOKULU

OZEL SERIK YON ORTAOKULU
SERIK FEN LISESI

O. SERIK YON ANADOLU LISESI
O.AKDENIZ YUKSELIS AL.

O. SERIK YON ANADOLU LISESI
SERIK YUNUS EMRE AL.

YUKARI KOCAYATAK ORTAOKULU
SERIK GAZI ORTAOKULU

A

A

A

D

A

A

A

A

A

TAKIMLAR
CUMALI ORTAOKULU A 1

3

1

w

(Y

A

A

D

D

A

A 2 O.A. SERIK BAHCESEHIR KOLEJi AL.

A

A 4 ABDURRAHMANLAR ORTAOKULU
A 2 SERIK ANADOLU IMAM HATIP 00

4 KOZAGACI ORTAOKULU

2 SERIK GAZI ORTAOKULU

4 C.S MUSTAFA SAADETTIN OO.

2 MEHMET AKiF ERSOY OO.

4 YANKOY 00.

2 BURHANETTIN KAYA ORTAOKULU

4 SERiK ANADOLU iMAM HATIP 0O

2 15 TEMMUZ SEHITLER ORTAOKULU
4 ERTUGRUL GAZi ANADOLU LISESi
2 ATATURK ANADOLU LISESI

2 SERiK GAZi ORTAOKULU

1 CUMALI ORTAOKULU

2 MEHMET AKiF ERSOY OO.

1 Q. A.SERIK BAHCESEHIR KOLEJi

2 BURHANETTIN KAYA ORTAOKULU

1 O. AKDENIZ YUKSELIS ORTAOKULU
2 15 TEMMUZ SEHITLER ORTAOKULU
1 GEDIK ORTAOKULU

4 SEHIT HASAN GUCLU MTAL.

2 SERIK AiHL.

2 SERIK GAZi ORTAOKULU

4 KOZAGACI ORTAOKULU

2 MEHMET AKiF ERSOY OO.

4 C.S MUSTAFA SAADETTIN 0O.

2 BURHANETTIN KAYA ORTAOKULU
4 YANKOY 00.

2 15 TEMMUZ SEHITLER ORTAOKULU
4 SERIK ANADOLU IMAM HATIP 00

4 CANDIR AL.

2 SERIK YUNUS EMRE AL.
2 ATATURK ANADOLU LISESI
2 S. ORHANGAZI MTAL.

SONUG



36

37
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43

44

45

46

47

48

49

50

51

52

53

54

55

56

57

58

59

60

61

62

63

64

65

66

67

68

69

70

71

72

73

TARIH

30 NiSAN 2026
PERSEMBE

04 MAYIS 2026
PAZARTESI

05 MAYIS 2026
SALI

06 MAYIS 2026
CARSAMBA

07 MAYIS 2026
PERSEMBE

08 MAYIS 2026
PERSEMBE

09 MAYIS 2026
CUMA

12 MAYIS 2026
PAZARTESI

SAAT

10:00

YER

SERIK 100. YIL SPOR
SALONU

SERIK 100. YIL SPOR
SALONU

SERIK 100. YIL SPOR
SALONU

SERIK 100. YIL SPOR
SALONU

SERIK 100. YIL SPOR
SALONU

SERIK 100. YIL SPOR
SALONU

SERIK 100. YIL SPOR
SALONU

SERIK 100. YIL SPOR
SALONU

KTG

KK.

KK.

GKB.

GKB.

GKB.

GKB.

GKA.

GKA.

GKA.

GEA.

GEA.

KK.

KK.

KK.

KK.

GKB.

GKB.

GKB.

GKB.

GKA.

GKA.

GKA.

KK.

KK.

KK.

KK.

GEA.

GEA.

YK.

YK.

YK.

YK.

KK.

KK.

GKA.

GKA.

GEA.

GEA.

TAKIMLAR
GEDIK ORTAOKULU B8 1 B 4 O.AKDENIZ YUKSELIS ORTAOKULU

C.S MUSTAFA SAADETTIN 00. B 3 8 2 CUMALI ORTAOKULU
ERTUGRUL GAZi ANADOLU LISESi A 4 A 2 ATATURK ANADOLU LIiSESi
SERIK BORSA ISTANBUL T.MTAL. A 3 A 1 SERIK KIZ AiHL.

SEHIT HASAN GUCLU MTAL. B 4 B 2 SERIK AiHL.
SERIK iBNi SINAMTAL. B8 3 B 1 SERIK YUNUS EMRE AL.
CANDIRAL. A 4 A 2 O.A. SERIK BAHCESEHIR KOLEJi AL.

0. SERIK YON ANADOLU LISESi A 3 A 1 SERIK FEN LiSESI
O.SERIK COZUM AKADEMiALB 3 B 1 O.AKDENIZ YUKSELIS AL.

SERIK FEN LISESi A O. SERIK YON ANADOLU LISESI

w
>
[

6.5.COZUMAAL B 3 B 1 SERIK YUNUS EMRE AL.

ABDURRAHMANLAR ORTAOKULU A SERIK ANADOLU iMAM HATIP 0O

IS
>
N

SERIK GAZi ORTAOKULU A 3 A 1 YUKARI KOCAYATAK ORTAOKULU
O.AKDENiZ YOUKSELIS ORTAOKULU B 4 B 2 CUMALI ORTAOKULU
C.S MUSTAFA SAADETTINOO. B 3 B 1 GEDIK ORTAOKULU

SERIK KIZ AIHL. A ATATURK ANADOLU LISESI

[
>
N

SERIK BORSA ISTANBUL T.MTAL. A ERTUGRUL GAZi ANADOLU LiSESi

w
>
IS

SERIK YUNUS EMRE AL. B SERIK AIHL.

[
>®
N

SERIK iBNi SINAMTAL. B 3 B 4 SEHIT HASAN GUGLU MTAL.
SERIK YUNUS EMREAL. B 2 B 3 O.SERiIK ¢OZUM AKADEMi AL
SERIK FEN LISESIA 1 A 2 O.A. SERiIK BAHCESEHIR KOLEJi AL.
O. SERIK YON ANADOLU LISESi A 3 A 4 CANDIRAL.

YUKARI KOCAYATAK ORTAOKULU A SERIK ANADOLU iMAM HATIP 00

[N
>
N

SERIK GAZI ORTAOKULU A ABDURRAHMANLAR ORTAOKULU

w
>
IS

(Y
@
N

GEDIiK ORTAOKULU B CUMALI ORTAOKULU
C.S MUSTAFA SAADETTINOO. B 3 B 4 O.AKDENiZ YUKSELIS ORTAOKULU
ATATURK ANADOLU LiSESi A 2 A 3 SERIK FEN LiSESi

S. ORHANGAZI MTAL.B8 2 B 3 0.S.COZUM A.AL.

Al Cc2
B1 D2
C1 A2
D1 B2
Al B2
B1 A2
Al B2
B1 A2
Al B2
B1 A2

SONUG



TARIH  SAAT YER ke TAKIMLAR sonug

74 10:00
73 13 mavIs 2026 " SERIK 100. YIL SPOR

76 SALI . SALONU YK . o
L : A1l-C2GALIBI B 1-D 2 GALIBI
77 ) YK. C1-A2GALIBI D 1-B2 GALIBI
78 09:30 GKA. UCUNCULUK

79 " GKA. FINAL

80 14 mavis 2026 " SeRik100.vILsPOR OEA UL eILgLe

gy GARSAMBA SALONU EA. FINAL

82 "

83 "

84| 10:00 YK UGUNCULUK MAGI

85 " : YK. .

715 MAYIS 2026 SERIK 100. YIL SPOR FINAL MACI

gg PERSEMBE " SALONU KK. UcUNCULUK

87 " KK FINAL




